
 

Informace VZO OS ECHO Pražská teplárenská ze dne 25. 9. 2024 

PT (Pražská teplárenská) 
 
Organizačních změny: 
 

- Organizační změna k 1. 8. 2024 obsahuje zrušení jednoho obsazeného a pěti 
neobsazených pracovních míst. 

- Další dvě organizační změny jsme projednali per-rollam, jednalo se vytvoření 
dvou nových pracovních míst v obchodním úseku. 

- Organizační změna k 31. 12. 2024 obsahuje zrušení tří pracovních míst 
(Operátor elektro a zařízení), z toho dvě pozice jsou neobsazeny, další pozice 
je obsazena zaměstnancem v důchodovém věku. 

 
VZO schválilo návrh Pracovního řádu pro PT. Tento řád byl sjednocen 
s Pracovním řádem společnosti VEČr. 
 
Prověrky BOZP probíhají v PT postupně. 
 
VZO projednalo okamžité ukončení pracovního poměru - alkohol. 
 
23. 10. 2024 se uskuteční mimořádná Konference naší ZO, na které je potřeba 
změnit Statut naší organizace (zejména sídlo organizace atd.). 

 
VEPa (VEOLIA Praha) + PT (Pražská teplárenská) 
 

VZO zahájí Kolektivní vyjednávání s důrazem na dorovnání Kolektivní smlouvy  
na Kolektivní smlouvu VEČr, zejména v oblasti odstupného, výslužného a odchodného, 
benefity, stravenky. 

 
PTM (PT měření) 
 

Kolektivní vyjednávání zahájeno, VZO navrhuje navýšení mezd o 5 %. 
 
 
 

Taťána Malcová se zúčastnila on-line workshopu BOZP. 
 
Školení předsedů OS ECHO se bude konat 14. a 15. října, zúčastní se Taťána Malcová. 
 
Mimořádný sjezd OS ECHO sekce energetická 14. října. se bude konat v průběhu školení 
předsedů OS ECHO. 
 

 
Příští schůze se bude konat před konáním mimořádné Konference dne 23. 10. 2024. 
  
 

Bližší informace získáte u svých zástupců Odborové organizace. 
Martin Krudenc - tel: 4236, e-mail: martin.krudenc@veolia.com 

Taťána Malcová (Předsedkyně ZO) - tel: 737 250 613,   
e-mail: tatana.malcova@veolia.com 

 
Webové stránky odborové organizace Pražská teplárenská a.s. 

www.ODBORYPTAS.cz 


